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Uruchomienie nowego narzędzia Poland Feasibility:
Wsparcie dla Sponsorów badań klinicznych

Z radością informujemy o uruchomieniu naszego nowego narzędzia Poland Feasibility, które poprawi
proces planowania i realizacji badań klinicznych w Polsce. Narzędzie to zostało stworzone z myślą o
Sponsorach badań klinicznych – zarówno komercyjnych, jak i niekomercyjnych – aby ułatwić
identyfikację odpowiednich ośrodków, które realizują świadczenia zdrowotne dla pacjentów z
określonymi jednostkami chorobowymi.

Czym jest Poland Feasibility?

Poland Feasibility to narzędzie wspierające proces identyfikacji ośrodków badań klinicznych, które
posiadają w swojej bazie największa liczbę pacjentów z określoną jednostką chorobową (w oparciu o
klasyfikacje ICD-10).

Co oferuje Poland Feasibility?

1.Wstępna identyfikacja ośrodków – Narzędzie pozwala na szybkie i precyzyjne określenie
potencjalnych ośrodków badań klinicznych w Polsce, które realizują świadczenia zdrowotne w
zakresie określonych jednostek chorobowych.

2.Prezentacja wyników – Wyniki prezentowane są w formie tabel oraz mapek, które obrazują, w
których ośrodkach w Polsce znajduje się największa liczba pacjentów z określonymi
schorzeniami.

3.Wiarygodność danych – Narzędzie bazuje na Otwartych Danych Narodowego Funduszu Zdrowia.

Korzyści z wykorzystania Poland Feasibility

•Poland Feasibility stanowi wsparcie dla sponsorów badań klinicznych, umożliwiając im szybsze,
bardziej efektywne planowanie i realizację badań. Dzięki precyzyjnym danym, narzędzie to
pomoże zoptymalizować proces doboru ośrodków, zmniejszając czas potrzebny na rozpoczęcie
badania, a także poprawiając jego jakość i efektywność.

•Wierzymy, że Poland Feasibility stanie się nieocenionym wsparciem zarówno dla sponsorów
badań, jak i dla pacjentów, którzy skorzystają z nowych możliwości wynikających z
prowadzonych badań klinicznych.

Dołącz do nas! Zachęcamy do zapoznania się z narzędziem i skorzystania z jego funkcji. Poland
Feasibility to krok w stronę przyszłości badań klinicznych w Polsce – szybszych, bardziej precyzyjnych i
bardziej dostępnych dla pacjentów.

https://polandfeasibility.abm.gov.pl/index.php
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Zachęcamy do zapoznania się z usługami świadczonymi przez Centrum Wsparcia Sponsorów , które
pomoże w pełni wykorzystać potencjał narzędzia Poland Feasibility i skutecznie zaplanować badania
kliniczne.

Aby dowiedzieć się więcej, skontaktuj się z nami pod adresem: cws@abm.gov.pl

Link do narzędzia: Poland Feasbility 
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